
血管撮影装置 

更新工事のお知らせ 
 

 この度、当院では検査精度の向上と、患者様に安心して検査

を受けていただけるよう、血管撮影装置の更新工事を実施いた

します。 

下記の期間、本館一階 放射線・血管撮影室の改修工事に伴い、 

大きな騒音および振動等が発生いたします。細心の注意を払

って進めてまいりますが、患者様にはご迷惑をお掛けいたしま

すが、何卒ご理解ご協力の程をお願い申し上げます。 

 

【工事予定期間】 

改修工事 令和 4 年 11 月 10 日～11 月 25 日 

据付調整・装置搬入 令和 4年 11 月 26 日～12 月 10 日 

血管造影検査休止期間 令和 4 年 11 月 11 日～12 月 15 日 

血管撮影装置稼働 令和 4年 12 月 16 日予定 

 

                             病 院 長 


